



DZ.R/0724/VII/094/2009

Wrocław, 16 listopada 2009 roku

REFERENCJE

W związku z realizacją projektu konsorcjalnego pod nazwą „Dolnośląskie e-Zdrowie”, niniejszym zaświadczam, że Wrocławski Medyczny Park Naukowo -Technologiczny Sp. z o.o. (WMPNT) z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Kutnowskiej 1-3, należycie wykonał na nasze zlecenie studium wykonalności projektu.

Wartość projektu dla którego WMPNT przygotował studium wykonalności wyniosła 29 842 626,25zł. Wartość zlecenia wyniosła 63 440,00 zł. Analizy finansowe i ekonomiczne do studium wykonalności wykonywał Pan dr n. ekonomicznych Grzegorz Krzos oraz Pan Krzysztof Miasojed. Część merytoryczną studium wykonalności wykonywał Pan Wojciech Homola oraz Pani Iwona Janusz. Projekt został złożony w ramach konkursu w działaniu 2.2 „Rozwój usług elektronicznych” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 – 2013. Dzięki profesjonalizmowi i zaangażowaniu pracowników Wrocławskiego Medycznego Parku Naukowo – Technologicznego projekt znalazł się na pierwszym miejscu na liście rankingowej oceny merytorycznej i uzyskał dofinansowanie.

Projekt „Dolnośląskie e-Zdrowie” polega na wdrożeniu na terenie województwa innowacyjnych e-usług publicznych: usługi Elektronicznego Rekordu Pacjenta oraz Wspomagania Zarządzania Zakładami Opieki Zdrowotnej na odległość. Elektroniczny Rekord Pacjenta to usługa polegająca na zaprojektowaniu i wdrożeniu w wybranych zakładach opieki zdrowotnej informatycznego systemu gromadzącego wybrane dane medyczne z przebiegu choroby pacjenta (wyniki badań laboratoryjnych i obrazowych, grupa krwi, ciężkie choroby, uczulenia i in.). Zgromadzone w ten sposób dane zostaną zmagazynowane w odpowiednim centrum przetwarzania danych i udostępniane pacjentowi oraz jego lekarzowi za pośrednictwem internetu poprzez przeglądarkę www. Wspomaganie Zarządzania ZOZ na odległość to usługa zdalnego wsparcia w procesach budżetowania, kontrolingu i innych narzędzi ułatwiających racjonalne zarządzanie oraz gospodarowanie zasobami przez szpitale.



W projekcie konsorcjalnym „Dolnośląskie e-Zdrowie” uczestniczy dziewiętnaście Zakładów Opieki Zdrowotnej z całego województwa, są to następujące jednostki: Specjalistyczny Szpital im. A. Sokołowskiego w Wałbrzychu, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 1 we Wrocławiu, Specjalistyczne Centrum Medyczne w Polanicy-Zdroju Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Wojewódzki Zespół Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej, Wrocławskie Centrum Zdrowia Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. J. Gromkowskiego, Wielospecjalistyczny Szpital - Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Wojewódzki w Jeleniej Górze, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy, Dolnośląskie Centrum Transplantacji Komórkowych z Krajowym Bankiem Dawców Szpiku, Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie, Powiatowy Zespół Szpitali z siedzibą w Oleśnicy, Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Świdnicy, Powiatowe Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o. Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy, Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu, Zespół Opieki Zdrowotnej w Złotoryi, Zespół Opieki Zdrowotnej w Głogowie, Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Strzebińskie Centrum Medyczne Sp. z o.o.

W związku profesjonalnym przygotowaniem studium wykonalności przez Wrocławski Medyczny Park Naukowo – Technologiczny, którego efektem jest przyznanie dotacji i realizacja projektu „Dolnośląskie e-Zdrowie”, mogę rekomendować tę firmę do współpracy w obszarze pozyskiwania dofinansowania z zewnętrznych źródeł.

Z poważaniem

Dyrektor
Departamentu Polityki Zdrowotnej

Jarosław Maroszek